
Filbyter Bridge

2010-04-10  SM-lag semifinaler 2010 - Rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
54 bord, 104 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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KT973

K654
QJ75
J32
J6
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105 305 4♥ V -2 ♥2 200       317,0 -317,0
25 225 2♠ S = ♠9 110       197,0 -197,0
103 303 1♠ N +1 ♥Q 110       197,0 -197,0
106 306 2♠ S = ♥A 110       197,0 -197,0
113 313 2♠ S = ♥A 110       197,0 -197,0
116 316 2♠ S = ♥K 110       197,0 -197,0
2 202 4♥ Ö -1 ♥J 100       196,0 -196,0
5 205 4♥ V -1 ♥2 100       196,0 -196,0
7 207 4♥ Ö -1 ♦A 100       196,0 -196,0

101 301 1N V -1 ♣3 100       196,0 -196,0
109 309 4♥ V -1 ♥2 100       196,0 -196,0
112 312 4♥ V -1 ♣9 100       196,0 -196,0
114 314 4♥ V -1 ♦6 100       196,0 -196,0
118 318 4♥ Ö -1 ♦K 100       196,0 -196,0
120 320 4♥ V -1 ♥6 100       196,0 -196,0
123 323 4♥ Ö -1 ♦A 100       196,0 -196,0
127 327 4♥ V -1 ♦A 100       196,0 -196,0
6 206 1N V = ♣9 -90 -47,0 47,0
19 219 1N V = ♣9 -90 -47,0 47,0
26 226 1N V = ♣T -90 -47,0 47,0
104 304 1N V = ♣7 -90 -47,0 47,0
107 307 1N V = ♦8 -90 -47,0 47,0
110 310 1N Ö = ♣T -90 -47,0 47,0
4 204 2♠ S -1 ♥A -100 -62,0 62,0
12 212 1N S -1 ♥2 -100 -62,0 62,0
15 215 2♠ N -1 ♥A -100 -62,0 62,0
111 311 2♠ S -1 ♥A -100 -62,0 62,0
125 325 2♠ S -1 ♥A -100 -62,0 62,0
9 209 1♥ V +1 ♦9 -110 -81,0 81,0
11 211 1N V +1 ♦9 -120 -99,0 99,0
17 217 1N V +1 ♣9 -120 -99,0 99,0
20 220 1N V +1 ♣T -120 -99,0 99,0
22 222 1N Ö +1 ♣3 -120 -99,0 99,0
23 223 1N V +1 ♣3 -120 -99,0 99,0
27 227 1N V +1 ♣3 -120 -99,0 99,0
117 317 1N Ö +1 ♣7 -120 -99,0 99,0
121 321 1N V +1 ♣9 -120 -99,0 99,0
1 201 2♥ V +1 ♥6 -140 -128,0 128,0
3 203 3♥ Ö = ♦A -140 -128,0 128,0
8 208 3♥ Ö = ♦A -140 -128,0 128,0
10 210 2♥ V +1 ♥6 -140 -128,0 128,0
13 213 2♥ V +1 ♥2 -140 -128,0 128,0
14 214 3♥ Ö = ♠2 -140 -128,0 128,0
16 216 3♥ V = ♦8 -140 -128,0 128,0
18 218 3♥ V = ♥2 -140 -128,0 128,0
21 221 3♥ Ö = ♦A -140 -128,0 128,0
102 302 3♥ Ö = ♦A -140 -128,0 128,0
108 308 3♥ Ö = ♥2 -140 -128,0 128,0
115 315 2♥ V +1 ♥2 -140 -128,0 128,0
119 319 2♥ V +1 ♥2 -140 -128,0 128,0
122 322 2♥ V +1 ♥2 -140 -128,0 128,0
126 326 2♠ S -2 ♠6 -200 -201,0 201,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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4 204 4♠x N -1 ♥4 -100 367,0 -367,0
26 226 4♠ N -2 ♥6 -100 367,0 -367,0
125 325 4♠x N -1 ♥4 -100 367,0 -367,0
127 327 4♠x N -1 ♦A -100 367,0 -367,0
13 213 3♥ V +2 ♦9 -200 256,0 -256,0
17 217 3♥ V +2 ♦6 -200 256,0 -256,0
114 314 3♥ V +2 ♣3 -200 256,0 -256,0
2 202 5♣ Ö = ♦K -400 41,0 -41,0
5 205 5♣ V = ♠A -400 41,0 -41,0
16 216 3N Ö = ♦Q -400 41,0 -41,0
103 303 4♥ V = ♠A -420 -11,0 11,0
3 203 4♥ V +1 ♦4 -450 -55,0 55,0
7 207 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
8 208 5♥ V = ♠A -450 -55,0 55,0
9 209 4♥ V +1 ♥9 -450 -55,0 55,0
10 210 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
11 211 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
14 214 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
15 215 4♥ Ö +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
18 218 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
19 219 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
20 220 4♥ V +1 ♣3 -450 -55,0 55,0
21 221 4♥ V +1 ♦4 -450 -55,0 55,0
22 222 4♥ Ö +1 ♥5 -450 -55,0 55,0
23 223 4♥ V +1 ♦4 -450 -55,0 55,0
25 225 4♥ V +1 ♥9 -450 -55,0 55,0
27 227 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
101 301 4♥ Ö +1 ♥3 -450 -55,0 55,0
102 302 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
104 304 4♥ V +1 ♥9 -450 -55,0 55,0
105 305 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
106 306 5♥ Ö = ♦6 -450 -55,0 55,0
107 307 4♥ V +1 ♠A -450 -55,0 55,0
108 308 4♥ Ö +1 ♥9 -450 -55,0 55,0
109 309 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
111 311 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
112 312 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
113 313 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
115 315 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
116 316 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
117 317 4♥ Ö +1 ♦8 -450 -55,0 55,0
118 318 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
119 319 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
122 322 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
123 323 4♥ V +1 ♦6 -450 -55,0 55,0
1 201 3N Ö +2 ♦K -460 -56,0 56,0
6 206 3N Ö +2 ♦K -460 -56,0 56,0

110 310 3N V +2 ♥8 -460 -56,0 56,0
120 320 3N Ö +2 ♦K -460 -56,0 56,0
121 321 3N V +2 ♦6 -460 -56,0 56,0
126 326 3N Ö +2 ♦K -460 -56,0 56,0
12 212 4♠x N -3 ♥2 -500 -142,0 142,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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26 226 5♥x S = ♠3 850       403,0 -403,0
21 221 4♠x Ö -4 ♣9 800       360,0 -360,0
23 223 5♠x Ö -4 ♦A 800       360,0 -360,0
1 201 5♥ S +1 ♦9 680       241,0 -241,0
8 208 5♥ S +1 ♦9 680       241,0 -241,0

125 325 5♥ S +1 ♠2 680       241,0 -241,0
4 204 5♥ S = ♠2 650       209,0 -209,0
7 207 5♥ S = ♠2 650       209,0 -209,0
10 210 5♥ S = ♠J 650       209,0 -209,0
11 211 5♥ S = ♠2 650       209,0 -209,0
15 215 5♥ N = ♦9 650       209,0 -209,0
17 217 5♥ S = ♠A 650       209,0 -209,0
19 219 5♥ S = ♦9 650       209,0 -209,0
20 220 5♥ S = ♠2 650       209,0 -209,0
22 222 5♥ S = ♠Q 650       209,0 -209,0
25 225 5♥ S = ♠Q 650       209,0 -209,0
27 227 5♥ S = ♦9 650       209,0 -209,0
101 301 5♥ S = ♥T 650       209,0 -209,0
106 306 5♥ S = ♦9 650       209,0 -209,0
109 309 4♥ S +1 ♠2 650       209,0 -209,0
110 310 5♥ S = ♠2 650       209,0 -209,0
111 311 5♥ S = ♠2 650       209,0 -209,0
112 312 5♥ S = ♠2 650       209,0 -209,0
117 317 5♥ N = ♠A 650       209,0 -209,0
118 318 5♥ S = ♠A 650       209,0 -209,0
119 319 4♥ N +1 ♦Q 650       209,0 -209,0
122 322 5♥ S = ♠5 650       209,0 -209,0
123 323 5♥ S = ♠Q 650       209,0 -209,0
127 327 5♥ S = ♠6 650       209,0 -209,0
9 209 4♥ S = ♦7 620       163,0 -163,0

102 302 5♦ N = ♠A 600       137,0 -137,0
114 314 5♦ S = ♠2 600       137,0 -137,0
13 213 5♠x Ö -3 ♥A 500       40,0 -40,0
104 304 4♠x Ö -3 ♣9 500       40,0 -40,0
115 315 5♠x Ö -3 ♦A 500       40,0 -40,0
2 202 4♠ Ö -3 ♣9 150       -303,0 303,0

105 305 5♠ V -3 ♣9 150       -303,0 303,0
107 307 4♠ Ö -3 ♣9 150       -303,0 303,0
108 308 4♠ Ö -3 ♣9 150       -303,0 303,0
113 313 4♠ Ö -3 ♣9 150       -303,0 303,0
3 203 4♠x Ö -1 ♥A 100       -333,0 333,0
5 205 4♠x Ö -1 ♥A 100       -333,0 333,0
12 212 4♠ Ö -1 ♦2 50       -384,0 384,0
6 206 5♦ S -1 ♠Q -100 -478,0 478,0
18 218 5♥ S -1 ♠A -100 -478,0 478,0
103 303 5♦ N -1 ♠A -100 -478,0 478,0
116 316 5♦ S -1 ♠A -100 -478,0 478,0
121 321 5♦ S -1 ♣5 -100 -478,0 478,0
16 216 6♦ N -2 ♠Q -200 -523,0 523,0
120 320 6♦ N -2 ♠A -200 -523,0 523,0
126 326 5♥x S -1 ♦9 -200 -523,0 523,0
14 214 6♦x S -2 ♠3 -500 -686,0 686,0



Filbyter Bridge

2010-04-10  SM-lag semifinaler 2010 - Rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
54 bord, 104 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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116 316 4♠ V -4 ♠3 400       469,0 -469,0
110 310 4♠ V -3 ♠3 300       391,0 -391,0
10 210 3♠ V -2 ♠3 200       288,0 -288,0
16 216 4♠ V -2 ♠5 200       288,0 -288,0
25 225 4♠ V -2 ♠3 200       288,0 -288,0
27 227 4♠ V -2 ♥Q 200       288,0 -288,0
118 318 4♠ V -2 ♣8 200       288,0 -288,0
120 320 4♠ V -2 ♥Q 200       288,0 -288,0
3 203 4♠ V -1 ♣4 100       169,0 -169,0
4 204 3♠ V -1 ♠3 100       169,0 -169,0
9 209 4♠ V -1 ♦T 100       169,0 -169,0
12 212 4♠ V -1 ♥Q 100       169,0 -169,0
14 214 4♠ V -1 ♥Q 100       169,0 -169,0
15 215 4♠ Ö -1 ♦6 100       169,0 -169,0
19 219 4♠ V -1 ♠5 100       169,0 -169,0
21 221 3♠ V -1 ♥Q 100       169,0 -169,0
22 222 4♠ Ö -1 ♥Q 100       169,0 -169,0
101 301 4♠ V -1 ♥Q 100       169,0 -169,0
102 302 3♠ V -1 ♥Q 100       169,0 -169,0
112 312 3♠ V -1 ♠3 100       169,0 -169,0
115 315 3♠ V -1 ♠3 100       169,0 -169,0
119 319 3♠ V -1 ♥Q 100       169,0 -169,0
126 326 4♠ V -1 ♥Q 100       169,0 -169,0
2 202 1N S = ♠A 90       164,0 -164,0
1 201 2♠ V = ♥Q -110 -64,0 64,0
6 206 2♠ V = ♠3 -110 -64,0 64,0
11 211 2♠ V = ♥Q -110 -64,0 64,0
26 226 2♠ V = ♦T -110 -64,0 64,0
109 309 2♠ V = ♠3 -110 -64,0 64,0
5 205 2♠ V +1 ♣8 -140 -113,0 113,0
17 217 2♠ V +1 ♥Q -140 -113,0 113,0
20 220 2♠ V +1 ♣6 -140 -113,0 113,0
23 223 3♠ V = ♥Q -140 -113,0 113,0
104 304 3♠ V = ♥Q -140 -113,0 113,0
105 305 2♠ V +1 ♥Q -140 -113,0 113,0
106 306 3♠ V = ♥Q -140 -113,0 113,0
107 307 3♠ V = ♥Q -140 -113,0 113,0
108 308 2♠ V +1 ♥Q -140 -113,0 113,0
111 311 3♠ V = ♥Q -140 -113,0 113,0
113 313 3♠ V = ♥Q -140 -113,0 113,0
122 322 3♠ V = ♠3 -140 -113,0 113,0
125 325 3♠ V = ♠3 -140 -113,0 113,0
127 327 3♠ V = ♥Q -140 -113,0 113,0
7 207 3♠ Ö +1 ♦A -170 -159,0 159,0
13 213 3♠ V +1 ♠3 -170 -159,0 159,0
123 323 2♠ V +2 ♣8 -170 -159,0 159,0
121 321 2♠ V +3 ♦6 -200 -188,0 188,0
8 208 4♠ Ö = ♦A -620 -530,0 530,0
18 218 4♠ V = ♥Q -620 -530,0 530,0
103 303 4♠ V = ♦T -620 -530,0 530,0
114 314 4♠ V +1 ♦6 -650 -565,0 565,0
117 317 4♠ Ö +1 ♥Q -650 -565,0 565,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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107 307 4♠ N +1 ♥J 450       272,0 -272,0
125 325 4♠ N +1 ♦A 450       272,0 -272,0
14 214 3N S +1 ♦8 430       221,0 -221,0
1 201 4♠ N = ♣4 420       221,0 -221,0
5 205 4♠ N = ♣4 420       221,0 -221,0
6 206 4♠ S = ♦7 420       221,0 -221,0
9 209 4♠ N = ♦A 420       221,0 -221,0
11 211 4♠ S = ♦7 420       221,0 -221,0
15 215 4♠ N = ♣4 420       221,0 -221,0
16 216 4♠ S = ♦7 420       221,0 -221,0
21 221 4♠ S = ♠7 420       221,0 -221,0
22 222 4♠ N = ♣7 420       221,0 -221,0
23 223 4♠ S = ♦5 420       221,0 -221,0
25 225 4♠ N = ♥J 420       221,0 -221,0
102 302 4♠ N = ♣4 420       221,0 -221,0
103 303 4♠ S = ♥K 420       221,0 -221,0
105 305 4♠ S = ♦7 420       221,0 -221,0
106 306 4♠ S = ♠7 420       221,0 -221,0
108 308 4♠ N = ♥J 420       221,0 -221,0
110 310 4♠ N = ♣T 420       221,0 -221,0
112 312 4♠ S = ♦7 420       221,0 -221,0
113 313 4♠ N = ♥J 420       221,0 -221,0
117 317 4♠ N = ♣4 420       221,0 -221,0
118 318 4♠ N = ♠6 420       221,0 -221,0
119 319 4♠ N = ♠3 420       221,0 -221,0
120 320 4♠ N = ♣7 420       221,0 -221,0
121 321 4♠ N = ♦A 420       221,0 -221,0
126 326 4♠ N = ♣4 420       221,0 -221,0
17 217 3N S = ♥8 400       191,0 -191,0
26 226 3N S = ♥2 400       191,0 -191,0
2 202 4♠ N -1 ♠3 -50 -300,0 300,0
3 203 4♠ S -1 ♥K -50 -300,0 300,0
4 204 4♠ N -1 ♠3 -50 -300,0 300,0
7 207 4♠ N -1 ♥J -50 -300,0 300,0
8 208 4♠ N -1 ♥J -50 -300,0 300,0
12 212 4♠ S -1 ♥K -50 -300,0 300,0
13 213 4♠ N -1 ♣7 -50 -300,0 300,0
18 218 4♠ N -1 ♣7 -50 -300,0 300,0
19 219 4♠ N -1 ♥J -50 -300,0 300,0
20 220 4♠ N -1 ♣4 -50 -300,0 300,0
27 227 4♠ N -1 ♠5 -50 -300,0 300,0
101 301 4♠ N -1 ♠3 -50 -300,0 300,0
104 304 4♠ N -1 ♥J -50 -300,0 300,0
109 309 4♠ N -1 ♥9 -50 -300,0 300,0
111 311 4♠ S -1 ♥K -50 -300,0 300,0
114 314 4♠ N -1 ♣7 -50 -300,0 300,0
115 315 4♠ N -1 ♣4 -50 -300,0 300,0
116 316 4♠ N -1 ♣6 -50 -300,0 300,0
122 322 4♠ N -1 ♣5 -50 -300,0 300,0
123 323 4♠ N -1 ♥J -50 -300,0 300,0
127 327 3N S -1 ♥8 -50 -300,0 300,0
10 210 6♠ N -2 ♣7 -100 -372,0 372,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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4 204 3♥ Ö +3 ♠3 -230 316,0 -316,0
1 201 4♥ Ö +1 ♦4 -450 22,0 -22,0
2 202 4♥ Ö +1 ♥J -450 22,0 -22,0
3 203 4♥ Ö +1 ♦4 -450 22,0 -22,0
6 206 4♥ Ö +1 ♦4 -450 22,0 -22,0
8 208 4♥ V +1 ♦K -450 22,0 -22,0
10 210 4♥ Ö +1 ♦8 -450 22,0 -22,0
11 211 4♥ Ö +1 ♠7 -450 22,0 -22,0
13 213 4♥ Ö +1 ♦5 -450 22,0 -22,0
14 214 4♥ Ö +1 ♦4 -450 22,0 -22,0
17 217 4♥ Ö +1 ♦8 -450 22,0 -22,0
18 218 4♥ Ö +1 ♥6 -450 22,0 -22,0
19 219 4♥ V +1 ♦3 -450 22,0 -22,0
20 220 4♥ Ö +1 ♦5 -450 22,0 -22,0
21 221 4♥ Ö +1 ♥4 -450 22,0 -22,0
22 222 4♥ Ö +1 ♦8 -450 22,0 -22,0
23 223 4♥ Ö +1 ♦4 -450 22,0 -22,0
25 225 4♥ Ö +1 ♦4 -450 22,0 -22,0
26 226 4♥ Ö +1 ♦6 -450 22,0 -22,0
101 301 4♥ Ö +1 ♦5 -450 22,0 -22,0
102 302 4♥ Ö +1 ♦3 -450 22,0 -22,0
104 304 4♥ Ö +1 ♦8 -450 22,0 -22,0
105 305 4♥ Ö +1 ♦8 -450 22,0 -22,0
106 306 4♥ V +1 ♦A -450 22,0 -22,0
111 311 4♥ Ö +1 ♦8 -450 22,0 -22,0
112 312 4♥ Ö +1 ♦8 -450 22,0 -22,0
113 313 4♥ Ö +1 ♦3 -450 22,0 -22,0
114 314 4♥ Ö +1 ♦3 -450 22,0 -22,0
116 316 4♥ V +1 ♦K -450 22,0 -22,0
118 318 4♥ Ö +1 ♦4 -450 22,0 -22,0
119 319 4♥ Ö +1 ♠7 -450 22,0 -22,0
120 320 4♥ Ö +1 ♦6 -450 22,0 -22,0
121 321 4♥ Ö +1 ♦5 -450 22,0 -22,0
122 322 4♥ Ö +1 ♦6 -450 22,0 -22,0
123 323 4♥ Ö +1 ♦4 -450 22,0 -22,0
125 325 4♥ V +1 ♠3 -450 22,0 -22,0
126 326 4♥ Ö +1 ♦5 -450 22,0 -22,0
127 327 5♥ Ö = ♦4 -450 22,0 -22,0
5 205 4♥ Ö +2 ♦4 -480 -28,0 28,0
7 207 4♥ Ö +2 ♦4 -480 -28,0 28,0
12 212 4♥ Ö +2 ♦3 -480 -28,0 28,0
15 215 4♥ Ö +2 ♦4 -480 -28,0 28,0
16 216 4♥ Ö +2 ♦T -480 -28,0 28,0
27 227 4♥ Ö +2 ♦4 -480 -28,0 28,0
103 303 4♥ Ö +2 ♦4 -480 -28,0 28,0
108 308 4♥ Ö +2 ♦4 -480 -28,0 28,0
109 309 4♥ Ö +2 ♦4 -480 -28,0 28,0
110 310 4♥ Ö +2 ♦2 -480 -28,0 28,0
115 315 4♥ Ö +2 ♦6 -480 -28,0 28,0
117 317 4♥ Ö +2 ♦6 -480 -28,0 28,0
107 307 4♥x Ö +2 ♦8 -790 -391,0 391,0
9 209 5♦x S -3 ♠K -800 -403,0 403,0



Filbyter Bridge

2010-04-10  SM-lag semifinaler 2010 - Rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
54 bord, 104 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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116 316 5♥x V -3 ♠9 800       681,0 -681,0
8 208 4♣ Ö -2 ♥7 200       283,0 -283,0
16 216 4♣ Ö -2 ♥7 200       283,0 -283,0
19 219 5♣ Ö -2 ♥7 200       283,0 -283,0
20 220 3N Ö -2 ♠Q 200       283,0 -283,0
21 221 4♣ Ö -2 ♥7 200       283,0 -283,0
108 308 4♣ Ö -2 ♥7 200       283,0 -283,0
112 312 4♣ Ö -2 ♥7 200       283,0 -283,0
117 317 3♥ Ö -2 ♠9 200       283,0 -283,0
4 204 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
6 206 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
9 209 4♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
11 211 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
13 213 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
15 215 4♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
22 222 3N Ö -1 ♠9 100       168,0 -168,0
26 226 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
101 301 3N Ö -1 ♠J 100       168,0 -168,0
103 303 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
104 304 4♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
106 306 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
107 307 3N Ö -1 ♠Q 100       168,0 -168,0
110 310 4♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
111 311 3N Ö -1 ♠Q 100       168,0 -168,0
114 314 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
115 315 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
120 320 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
123 323 3♣ Ö -1 ♥7 100       168,0 -168,0
125 325 2♠ S -1 ♣8 -50 11,0 -11,0
3 203 2♠x S -1 ♣2 -100 -40,0 40,0

122 322 3♦ N -2 ♣K -100 -40,0 40,0
1 201 3♣ Ö = ♥7 -110 -48,0 48,0
18 218 3♣ Ö = ♥7 -110 -48,0 48,0
25 225 3♣ Ö = ♥7 -110 -48,0 48,0
119 319 3♣ Ö = ♥7 -110 -48,0 48,0
113 313 3♣ Ö +1 ♥7 -130 -85,0 85,0
118 318 4♣ Ö = ♦8 -130 -85,0 85,0
121 321 3♣ Ö +1 ♥7 -130 -85,0 85,0
127 327 3♣ Ö +1 ♥7 -130 -85,0 85,0
7 207 3♠ S -3 ♣8 -150 -97,0 97,0
14 214 2♣ Ö +3 ♥7 -150 -97,0 97,0
105 305 2♠x S -3 ♣8 -500 -421,0 421,0
2 202 3N Ö = ♣T -600 -477,0 477,0
5 205 3N Ö = ♠J -600 -477,0 477,0
17 217 3N V = ♠9 -600 -477,0 477,0
23 223 3N Ö = ♠T -600 -477,0 477,0
27 227 3N V = ♠9 -600 -477,0 477,0
109 309 3N V = ♠9 -600 -477,0 477,0
10 210 3N V +1 ♦4 -630 -496,0 496,0
126 326 3N V +1 ♣A -630 -496,0 496,0
12 212 3N V +2 ♥5 -660 -528,0 528,0
102 302 3N Ö +3 ♦8 -690 -539,0 539,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

20

KQT8
KQJ85
T
Q94

3
32
AJ9432
A872

A9752
AT7
K7
T53

J64
964
Q865
KJ6

105 305 3♥ V +2 ♠3 -200 497,0 -497,0
1 201 4♠ Ö = ♦6 -620 45,0 -45,0
5 205 4♥ V = ♠3 -620 45,0 -45,0
9 209 4♠ Ö = ♣6 -620 45,0 -45,0
14 214 4♥ V = ♠2 -620 45,0 -45,0
16 216 4♠ Ö = ♦8 -620 45,0 -45,0
18 218 4♠ V = ♦A -620 45,0 -45,0
20 220 4♥ V = ♠3 -620 45,0 -45,0
21 221 4♠ Ö = ♦7 -620 45,0 -45,0
23 223 4♠ V = ♣6 -620 45,0 -45,0
25 225 4♥ V = ♠3 -620 45,0 -45,0
26 226 4♠ Ö = ♦6 -620 45,0 -45,0
27 227 4♥ V = ♠3 -620 45,0 -45,0
101 301 4♠ Ö = ♦5 -620 45,0 -45,0
104 304 4♥ V = ♠2 -620 45,0 -45,0
106 306 4♠ V = ♣2 -620 45,0 -45,0
107 307 4♠ Ö = ♦6 -620 45,0 -45,0
109 309 4♠ V = ♦A -620 45,0 -45,0
110 310 4♥ Ö = ♠2 -620 45,0 -45,0
111 311 4♠ V = ♦A -620 45,0 -45,0
112 312 4♠ Ö = ♦6 -620 45,0 -45,0
113 313 4♥ V = ♠3 -620 45,0 -45,0
115 315 4♠ V = ♦A -620 45,0 -45,0
117 317 4♠ Ö = ♦5 -620 45,0 -45,0
120 320 4♠ V = ♦A -620 45,0 -45,0
121 321 4♠ Ö = ♦6 -620 45,0 -45,0
122 322 4♥ V = ♠3 -620 45,0 -45,0
126 326 4♠ Ö = ♣6 -620 45,0 -45,0
4 204 4♥ V +1 ♠3 -650 -7,0 7,0
6 206 4♠ Ö +1 ♣6 -650 -7,0 7,0
7 207 4♠ Ö +1 ♠3 -650 -7,0 7,0
10 210 4♠ V +1 ♦A -650 -7,0 7,0
11 211 4♥ V +1 ♦A -650 -7,0 7,0
12 212 5♠ V = ♦A -650 -7,0 7,0
13 213 4♥ V +1 ♦A -650 -7,0 7,0
15 215 4♠ Ö +1 ♠3 -650 -7,0 7,0
17 217 4♠ V +1 ♦A -650 -7,0 7,0
19 219 4♠ V +1 ♦A -650 -7,0 7,0
22 222 4♠ V +1 ♦A -650 -7,0 7,0
102 302 4♠ Ö +1 ♠4 -650 -7,0 7,0
114 314 4♥ V +1 ♦A -650 -7,0 7,0
116 316 4♥ V +1 ♠3 -650 -7,0 7,0
119 319 4♥ V +1 ♠3 -650 -7,0 7,0
2 202 4♥ Ö +2 ♠J -680 -58,0 58,0
3 203 4♠ V +2 ♥3 -680 -58,0 58,0
8 208 5♦x N -3 ♥A -800 -213,0 213,0

103 303 5♦x N -3 ♥A -800 -213,0 213,0
108 308 5♦x N -3 ♠A -800 -213,0 213,0
118 318 5♦x N -3 ♠A -800 -213,0 213,0
123 323 5♦x N -3 ♥A -800 -213,0 213,0
125 325 5♦x N -3 ♠A -800 -213,0 213,0
127 327 5♦x N -3 ♠A -800 -213,0 213,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

21

643
QJ962
K75
K3

852
T854
AQJ964
---

AJ
A73
T32
AT984

KQT97
K
8
QJ7652

3 203 4♥x V -4 ♠2 800       647,0 -647,0
21 221 4♥x V -4 ♥2 800       647,0 -647,0
122 322 4♥x V -4 ♠2 800       647,0 -647,0
104 304 4♠ S = ♣K 620       552,0 -552,0
123 323 4♠ N = ♥A 620       552,0 -552,0
109 309 4♥x V -3 ♠2 500       486,0 -486,0
101 301 3Nx V -2 ♦J 300       339,0 -339,0
2 202 4♥ Ö -3 ♠2 150       198,0 -198,0
6 206 4♥ V -3 ♠2 150       198,0 -198,0
12 212 3♥ V -3 ♥4 150       198,0 -198,0
22 222 4♥ V -3 ♠2 150       198,0 -198,0
120 320 4♥ V -3 ♠5 150       198,0 -198,0
25 225 3♠ S = ♥Q 140       194,0 -194,0
27 227 3♠ S = ♥Q 140       194,0 -194,0
20 220 2♠ N = ♥A 110       154,0 -154,0
102 302 3♦ N = ♦2 110       154,0 -154,0
13 213 3♥ V -2 ♠2 100       147,0 -147,0
26 226 3♥ V -2 ♠2 100       147,0 -147,0
116 316 3♥ V -2 ♦A 100       147,0 -147,0
121 321 3♥ V -2 ♠2 100       147,0 -147,0
119 319 2♦ S = ♥Q 90       131,0 -131,0
1 201 3♥ V -1 ♠5 50       85,0 -85,0
15 215 3♥ Ö -1 ♠2 50       85,0 -85,0
114 314 3♥ V -1 ♠2 50       85,0 -85,0
125 325 3♥ V -1 ♠2 50       85,0 -85,0
14 214 4♠ S -1 ♥J -100 -62,0 62,0
19 219 3♠ S -1 ♣K -100 -62,0 62,0
110 310 3♠ S -1 ♠2 -100 -62,0 62,0
111 311 4♠ S -1 ♠3 -100 -62,0 62,0
112 312 3♠ S -1 ♠3 -100 -62,0 62,0
115 315 4♠ S -1 ♥Q -100 -62,0 62,0
126 326 2♥ V = ♠6 -110 -64,0 64,0
9 209 2♥ V +1 ♦A -140 -106,0 106,0

117 317 2♥ Ö +1 ♦A -140 -106,0 106,0
4 204 4♠x S -1 ♣K -200 -166,0 166,0
5 205 3♠ S -2 ♠3 -200 -166,0 166,0
10 210 4♠ S -2 ♣K -200 -166,0 166,0
17 217 3♠ S -2 ♣K -200 -166,0 166,0
23 223 3♠ S -2 ♥Q -200 -166,0 166,0
103 303 3♦ N -2 ♠A -200 -166,0 166,0
108 308 4♠ N -2 ♥A -200 -166,0 166,0
118 318 2♥ N -2 ♠A -200 -166,0 166,0
127 327 3♦ N -2 ♠A -200 -166,0 166,0
107 307 4♠ S -3 ♠4 -300 -269,0 269,0
8 208 4♠x S -2 ♣K -500 -435,0 435,0
16 216 4♠x S -2 ♣K -500 -435,0 435,0
18 218 4♠x S -2 ♥Q -500 -435,0 435,0
113 313 4♠x N -2 ♣A -500 -435,0 435,0
7 207 4♠x S -3 ♠3 -800 -616,0 616,0
11 211 4♠x S -3 ♥Q -800 -616,0 616,0
105 305 4♠x S -3 ♥Q -800 -616,0 616,0
106 306 4♠x S -3 ♣K -800 -616,0 616,0



Filbyter Bridge

2010-04-10  SM-lag semifinaler 2010 - Rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
54 bord, 104 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

22

K65
A8762
T964
A

AJ743
K4
82
QT53

Q
9
QJ53
KJ98762

T982
QJT53
AK7
4

2 202 5♦x Ö -4 ♥Q 1100       702,0 -702,0
111 311 5♣x Ö -3 ♦A 800       576,0 -576,0
112 312 4♠x N = ♠Q 590       439,0 -439,0
118 318 5♦x V -2 ♠A 500       358,0 -358,0
3 203 4♠ N = ♦Q 420       285,0 -285,0
5 205 4♠ N = ♦5 420       285,0 -285,0
6 206 4♠ N = ♦Q 420       285,0 -285,0
7 207 4♠ N = ♦Q 420       285,0 -285,0
8 208 4♠ N = ♥2 420       285,0 -285,0
10 210 4♠ N = ♥9 420       285,0 -285,0
11 211 4♠ N = ♦Q 420       285,0 -285,0
22 222 4♠ N = ♦6 420       285,0 -285,0
27 227 4♠ N = ♥9 420       285,0 -285,0
101 301 4♠ N = ♥5 420       285,0 -285,0
108 308 4♠ N = ♥9 420       285,0 -285,0
105 305 5♦ V -3 ♠A 300       162,0 -162,0
126 326 3N Ö -3 ♠4 300       162,0 -162,0
19 219 3♣x Ö -1 ♥Q 200       40,0 -40,0
115 315 3♣x Ö -1 ♦A 200       40,0 -40,0
122 322 4♣ Ö -2 ♦K 200       40,0 -40,0
9 209 3♠ N +1 ♥9 170       20,0 -20,0
25 225 2♠ N +2 ♦Q 170       20,0 -20,0
109 309 3♠ N +1 ♥9 170       20,0 -20,0
113 313 3♠ N +1 ♥9 170       20,0 -20,0
120 320 2♠ N +2 ♦3 170       20,0 -20,0
123 323 3♠ N +1 ♥9 170       20,0 -20,0
1 201 2♠ N +1 ♥9 140       -25,0 25,0
13 213 3♠ N = ♥9 140       -25,0 25,0
110 310 3♠ N = ♥9 140       -25,0 25,0
125 325 3♠ N = ♥9 140       -25,0 25,0
127 327 3♠ N = ♥9 140       -25,0 25,0
15 215 3♣ Ö -1 ♥Q 100       -72,0 72,0
20 220 3♣ Ö -1 ♥Q 100       -72,0 72,0
107 307 3♣ Ö -1 ♥Q 100       -72,0 72,0
4 204 4♠ N -1 ♥9 -50 -231,0 231,0
14 214 3N N -1 ♦3 -50 -231,0 231,0
17 217 4♠ N -1 ♥9 -50 -231,0 231,0
18 218 4♥ S -1 ♣A -50 -231,0 231,0
21 221 4♠ N -1 ♥7 -50 -231,0 231,0
26 226 4♠ N -1 ♥9 -50 -231,0 231,0
114 314 4♠ N -1 ♥9 -50 -231,0 231,0
116 316 4♠ N -1 ♥9 -50 -231,0 231,0
117 317 4♠ N -1 ♥9 -50 -231,0 231,0
121 321 4♠ N -1 ♥9 -50 -231,0 231,0
103 303 3N N -2 ♦5 -100 -296,0 296,0
119 319 4♠x N -1 ♥9 -100 -296,0 296,0
12 212 3♣ Ö = ♥3 -110 -297,0 297,0
16 216 3♣ Ö = ♦K -110 -297,0 297,0
23 223 3♣ Ö = ♥Q -110 -297,0 297,0
102 302 3N N -3 ♦Q -150 -334,0 334,0
104 304 3♣x Ö = ♥Q -670 -653,0 653,0
106 306 3♣x Ö = ♦A -670 -653,0 653,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

23

AT4
53
A7432
AQ5

J72
KT62
J96
T87

Q86
9874
QT5
962

K953
AQJ
K8
KJ43

22 222 1♥ N +1 ♦6 110       245,0 -245,0
6 206 2♦ V -1 ♣7 100       244,0 -244,0

104 304 2♦ V -1 ♦6 100       244,0 -244,0
105 305 1N S = ♦2 90       240,0 -240,0
4 204 1♥ N = ♦4 80       238,0 -238,0

106 306 1♥ N = ♦6 80       238,0 -238,0
10 210 1♦ V = ♣7 -70 36,0 -36,0
8 208 2♦ V = ♦6 -90 -13,0 13,0
16 216 2♦ V = ♠7 -90 -13,0 13,0
1 201 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
2 202 1N S -1 ♥3 -100 -13,0 13,0
3 203 1N S -1 ♦4 -100 -13,0 13,0
5 205 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
7 207 2N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
9 209 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
11 211 1N S -1 ♦5 -100 -13,0 13,0
12 212 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
13 213 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
14 214 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
15 215 1N N -1 ♦5 -100 -13,0 13,0
19 219 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
20 220 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
21 221 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
23 223 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
25 225 2♥ N -1 ♦5 -100 -13,0 13,0
26 226 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
27 227 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
101 301 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
102 302 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
103 303 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
108 308 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
109 309 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
110 310 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
111 311 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
113 313 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
114 314 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
116 316 1N S -1 ♦5 -100 -13,0 13,0
117 317 1N N -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
118 318 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
119 319 1N S -1 ♦4 -100 -13,0 13,0
120 320 2♠ S -1 ♦A -100 -13,0 13,0
121 321 1N S -1 ♦2 -100 -13,0 13,0
122 322 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
125 325 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
126 326 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
127 327 1N S -1 ♦3 -100 -13,0 13,0
17 217 1N S -2 ♦2 -200 -163,0 163,0
18 218 1N S -2 ♦2 -200 -163,0 163,0
107 307 1N S -2 ♦2 -200 -163,0 163,0
112 312 1N S -2 ♦3 -200 -163,0 163,0
115 315 1N S -2 ♦3 -200 -163,0 163,0
123 323 1N S -2 ♦2 -200 -163,0 163,0

Par Kontr Ut Resultat Poäng

24

K84
KJ8
AT3
KQT8

JT653
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K62
6
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AT9642
J4
754

Q92
---
Q9875
AJ932

26 226 4♥ V -1 ♣6 50       529,0 -529,0
104 304 4♥ Ö -1 ♦8 50       529,0 -529,0
112 312 2♠ S -2 ♠4 -100 386,0 -386,0
8 208 4♠x N -2 ♥A -300 168,0 -168,0
4 204 4♥ V = ♣6 -420 11,0 -11,0
7 207 4♥ Ö = ♦3 -420 11,0 -11,0
21 221 4♥ Ö = ♣4 -420 11,0 -11,0
108 308 4♥ V = ♠3 -420 11,0 -11,0
115 315 4♥ Ö = ♦8 -420 11,0 -11,0
118 318 4♥ Ö = ♦8 -420 11,0 -11,0
122 322 4♥ Ö = ♦9 -420 11,0 -11,0
127 327 4♥ V = ♦3 -420 11,0 -11,0
10 210 3N V +1 ♠3 -430 10,0 -10,0
12 212 3N V +1 ♠5 -430 10,0 -10,0
109 309 3N V +1 ♠3 -430 10,0 -10,0
1 201 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
3 203 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
5 205 4♥ V +1 ♦2 -450 -39,0 39,0
6 206 4♥ Ö +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
9 209 4♥ Ö +1 ♣A -450 -39,0 39,0
11 211 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
13 213 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
14 214 4♥ V +1 ♠J -450 -39,0 39,0
15 215 4♥ Ö +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
17 217 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
18 218 4♥ V +1 ♠J -450 -39,0 39,0
19 219 4♥ Ö +1 ♦8 -450 -39,0 39,0
22 222 4♥ Ö +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
25 225 4♥ V +1 ♠J -450 -39,0 39,0
27 227 4♥ V +1 ♠J -450 -39,0 39,0
101 301 4♥ Ö +1 ♠2 -450 -39,0 39,0
102 302 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
103 303 4♥ Ö +1 ♦8 -450 -39,0 39,0
105 305 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
106 306 4♥ V +1 ♣5 -450 -39,0 39,0
107 307 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
111 311 4♥ V +1 ♣3 -450 -39,0 39,0
113 313 4♥ Ö +1 ♠2 -450 -39,0 39,0
114 314 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
116 316 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
117 317 4♥ Ö +1 ♦7 -450 -39,0 39,0
120 320 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
121 321 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
123 323 4♥ V +1 ♣6 -450 -39,0 39,0
126 326 4♥ Ö +1 ♦9 -450 -39,0 39,0
16 216 3N V +2 ♦2 -460 -40,0 40,0
119 319 3N V +2 ♠J -460 -40,0 40,0
2 202 4♥ Ö +2 ♠J -480 -89,0 89,0

110 310 4♥ Ö +2 ♣A -480 -89,0 89,0
20 220 3N V +3 ♠5 -490 -90,0 90,0
125 325 3N V +3 ♣6 -490 -90,0 90,0
23 223 5♦x N -3 ♦5 -500 -122,0 122,0



Filbyter Bridge

2010-04-10  SM-lag semifinaler 2010 - Rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
54 bord, 104 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 218 3,82 2340,0 Sture Rundgren - Gabor Barath Rundgren
2 112 2,76 1690,0 Tommy Jansson - Christer Bjäring Linfröfors
3 26 2,48 1517,0 Mårten Gustawsson - Jan Lagerman Wademark
4 212 2,26 1384,0 Bertil-G Johnson - Johan Karlsson Linfröfors
5 21 2,17 1331,0 Peter Bertheau - Fredrik Nyström Nilsson
6 22 2,15 1317,0 Björn Ohlsson - Peter Olofsson Sandberg
7 303 1,94 1188,0 Kent Sjöberg - Leif Sundqvist Westman
8 25 1,70 1041,0 Magnus Berg - Carl Ragnarsson San Sac
9 101 1,68 1026,0 Thomas Karlsson - Nichlas Eliazohn Hans-Ove

10 307 1,58 967,0 Erik Fryklund - Karl Asplund Sivves Straffdubblare

11 214 1,40 854,0 Björn Axelsson - Sture Prütz Prütz
12 118 1,26 773,0 Agneta Svahn - Peter Svensson Rundgren

 326 1,26 773,0 Olle Wademark - Jan Selberg Wademark
14 321 1,23 754,0 Håkan Nilsson - Peter Fredin Nilsson
15 110 1,17 714,0 Tommy Svensson - Mikael Olsson Kungshamn, Ek
16 4 1,16 712,0 Johnny Karlsson - Lars-Erik Johansson Lirarna
17 223 1,13 694,0 Tobias Törnqvist - Nils Åhlén Everfresh
18 208 1,10 675,0 Frank Westman - Lars Ramquist Yellow
19 217 1,01 617,0 Gullvi Högberg - Per Larsson Gullvi
20 216 0,96 586,0 Lars Kennethsson - Arne Blomqvist Löbo

21 15 0,94 576,0 Kent Johansson - Mikael Westerlund Westerlund
22 207 0,94 574,0 Johan B. Lisra - Sten Åhman BankRobber Team
23 313 0,88 538,0 Bo Roos - Henrik Noberius Bo Roos
24 120 0,86 527,0 Harald Sjöman - Bror Bjerner T-Bone
25 125 0,79 482,0 Hans Velin - Christer Hedborg MACH
26 6 0,73 447,0 Anders Morath - Bengt-Erik Efraimsson Berik
27 104 0,71 432,0 Peter Wester - Eva Johansson Josefsson
28 302 0,67 412,0 Rune Pettersson - Jan Johnsson Zmrzlina
29 116 0,64 393,0 Arne Eriksson - Leif Björkman Löbo
30 205 0,62 381,0 Mattias Andersson - Rikard Olofsson Lindskog

31 317 0,62 378,0 Håkan Strääf - Jan-Erik Thomasson Team Zang
32 111 0,61 376,0 Krister Ahlesved - Jonas Petersson Skalman

 306 0,61 376,0 Mats Axdorph - Johnny Östberg Berik
34 210 0,61 374,0 Leif Andréasson - Ulf Ek Kungshamn, Ek
35 122 0,53 325,0 Vidar Wahlestedt - Bernt Sigvardsson Sigvardsson
36 314 0,48 291,0 Thor Simonsen - Lars-Göran Larsson Pionjär
37 315 0,43 263,0 Robert Bäck - Ingvar Grahn Westerlund
38 1 0,39 241,0 Lars Hamberg - Anette Nilsson Johan
39 123 0,39 238,0 Patrik Johansson - Arne Larsson Everfresh
40 308 0,36 219,0 Ingvar Högberg - Georg Bryntze Tyresö

41 19 0,33 200,0 Fredrik Jarlvik - Jan Becklén Scania
42 119 0,27 165,0 Håkan Litsegård - Staffan Essén ESSEN
43 3 0,26 157,0 Bo Sundström - Andreas Westman Westman
44 327 0,18 110,0 Pär Andersson - Lennart Fredriksson S:t Eskil
45 9 0,15 89,0 Ulf Öhlund - Christoffer Järneström Västervik, Christoffer
46 305 0,14 88,0 Lars Manneteg - Anders Blomqvist Anders
47 2 0,14 83,0 Rolf Scherdin - Sune Fager Zmrzlina
48 213 0,06 38,0 Lena Kärrstrand Nilsland - Mats Nilsland Lavec & Co



Filbyter Bridge

2010-04-10  SM-lag semifinaler 2010 - Rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
54 bord, 104 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

49 109 0,05 29,0 Björn Thalén - Per Leandersson Joj Catering
 220 0,05 29,0 Johan Wedeen - Tommy Gunnarsson T-Bone

51 11 0,02 12,0 Anders Ljung - Torbjörn Olsson Hulta
52 27 0,02 10,0 Tommy Petersson - Torkel Petersson S:t Eskil
53 227 -0,02 -10,0 Anders Freij - Bengt Emanuelsson Carbonnier
54 211 -0,02 -12,0 Niklas Warne - Stefan Haglund Skalman
55 20 -0,05 -29,0 Bertil Arvidsson - Gunnar Nilsson Rundkvist

 309 -0,05 -29,0 Jesper Zettergren - Jacob Westerberg Västervik, Christoffer
57 13 -0,06 -38,0 Magnus Göransson - Tommy Ranta-Mikkula Bo Roos
58 202 -0,14 -83,0 Torbjörn Sandbäck - Åke Sandbäck Team SSAB

59 105 -0,14 -88,0 Bengt Lindskog - Eva-Marie Martinsson Lindskog
60 209 -0,15 -89,0 Freddy Lund - Niklas Carlsson Joj Catering
61 127 -0,18 -110,0 Jan Gutenwik - Håkan Tjärnemo Carbonnier
62 203 -0,26 -157,0 Olle Axne - Leif Ruthström Strategen
63 319 -0,27 -165,0 Anders Wirgren - Johan Bennet Scania
64 219 -0,33 -200,0 Yan Leger - Andreas Könyves ESSEN
65 108 -0,36 -219,0 Thomas Magnusson - P-G Eliasson Yellow
66 323 -0,39 -238,0 Lars Jeppsson - Pyttsi Flodqvist Anatronic
67 201 -0,39 -241,0 Bo Sundell - Morgan Svensson Hans-Ove
68 115 -0,43 -263,0 Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo Frirond

69 114 -0,48 -291,0 Peter Håkansson - Kenneth Johansson Prütz
70 322 -0,53 -325,0 Christer Sandberg - Ingemar Andersson Sandberg
71 10 -0,61 -374,0 Anders Erikson - Ylva Pyykkö EL PLAY
72 106 -0,61 -376,0 Johan Upmark - Per-Ola Cullin Kamras

 311 -0,61 -376,0 Pontus Karlsson - Örjan Sjöberg Hulta
74 117 -0,62 -378,0 Per-Olof Larsson - Sören Lennartsson Gullvi
75 5 -0,62 -381,0 Petter Melin - Örjan Sundholm Anders
76 316 -0,64 -393,0 Karl-Arne Aldeborg - Kent Karlsson BOKK
77 102 -0,67 -412,0 Robin Björkstrand - Sven-Åke Arvendahl Team SSAB
78 304 -0,71 -432,0 Mikael Hermansson - Lars Johansson Lirarna

79 206 -0,73 -447,0 Tommy Bergdahl - Arvid Wikner Kamras
80 325 -0,79 -482,0 Staffan Hed - Tommy Andersson San Sac
81 320 -0,86 -527,0 Roger Rundkvist - Tomas Gustavsson Rundkvist
82 113 -0,88 -538,0 Börje Dahlberg - Mats Pettersson Lavec & Co
83 7 -0,94 -574,0 Kjell Ericsson - Daniel Sivelind Sivves Straffdubblare
84 215 -0,94 -576,0 Jim Nielsen - Anders Brunzell Frirond
85 16 -0,96 -586,0 Jim Albertsson - Christer Wingård BOKK
86 17 -1,01 -617,0 Olof Bergström - Mats Sjöberg Team Zang
87 8 -1,10 -675,0 Mats Nyberg - Ulf Lundgren Tyresö
88 23 -1,13 -694,0 Jan-Åke Ohlsson - Lars-Erik Nilsson Anatronic

89 204 -1,16 -712,0 Dag Josefsson - Jan Holm Josefsson
90 310 -1,17 -714,0 Leif Johansson - Lena Johansson EL PLAY
91 121 -1,23 -754,0 Bo-Lennart Grähs - Daniel Svensson Team Varbergshus
92 126 -1,26 -773,0 Hans Johansson - Jan Oleby Hagman

 318 -1,26 -773,0 Perry Sjöberg - Hans-Olof Hallén Landskrona CST
94 14 -1,40 -854,0 Thomas Axenbratt - Niclas Samuelsson Pionjär
95 107 -1,58 -967,0 Johnny Johansson - Morgan Antonsson BankRobber Team
96 301 -1,68 -1026,0 Kennet Nilsson - Kenneth Hallqvist Johan



Filbyter Bridge

2010-04-10  SM-lag semifinaler 2010 - Rond 1, halvlek 2 Bricka 13-24
54 bord, 104 par, 4 blindpar. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

97 225 -1,70 -1041,0 Petter Fryklund - Mikael Blomqvist MACH
98 103 -1,94 -1188,0 Gunnar Elmroth - Leif Trapp Strategen
99 222 -2,15 -1317,0 Johan Arvidsson - Michael Claesson Sigvardsson

100 221 -2,17 -1331,0 Jörgen Neldemo - Ronny Hellberg Team Varbergshus
101 12 -2,26 -1384,0 Peter Knudsen - Pontus Svinhufvud Osorterat
102 226 -2,48 -1517,0 Birger Johansson - Jimmy Johansson Hagman
103 312 -2,76 -1690,0 Per Lindström - Gunnar Lindell Osorterat
104 18 -3,82 -2340,0 Martin Johnsson - Jörgen Andersson Landskrona CST


